
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

新島（２８）排水路整備工事
東京都新島村
平成29年1月11日～平成29年3月17日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月10日
前田建設株式会社
東京都新島村本村１－１－１０

一般競争入札
(総合評価方

式)
35,678,124円 35,532,000円 99.59%

下総（２８）宿舎測量調査
千葉県柏市
平成29年1月12日～平成29年3月22日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月11日
株式会社　ムロガ
大阪府豊能郡豊野町余野６５９

一般競争入札 3,370,839円 1,563,840円 46.39%

木更津（２８）空調更新設備設計
千葉県木更津市ほか
平成29年1月14日～平成29年3月22日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月13日
苓北設備設計株式会社
青森県八戸市大字田向字壇ノ平１
０－１６

一般競争入札
(総合評価方

式)
3,224,828円 3,132,000円 97.12%

府中（２８）空調更新等設備設計
東京都府中市ほか
平成29年1月14日～平成29年3月22日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月13日
株式会社　二十一設計
神奈川県西区平沼１－３９－３
三石ヨコハマビル

一般競争入札
(総合評価方

式)
5,378,339円 4,644,000円 86.35%

入間（２８）空調更新等設備設計
埼玉県狭山市ほか
平成29年1月14日～平成29年3月22日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月13日
株式会社　ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１
３

一般競争入札
(総合評価方

式)
12,862,890円 11,880,000円 92.36%

硫黄島（２８）空調更新等設備設計
東京都小笠原村
平成29年1月14日～平成29年3月22日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月13日
株式会社　雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－
２３－２０

一般競争入札
(総合評価方

式)
10,984,304円 10,800,000円 98.32%

大宮（２８）宿舎解体調査検討
埼玉県さいたま市ほか
平成29年1月14日～平成29年3月22日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月13日
株式会社　阿波設計事務所
東京都江東区亀戸１－８－７

一般競争入札 21,057,592円 20,520,000円 97.45%

朝霞（２８）庁舎改修設計
東京都練馬区
平成29年1月20日～平成29年3月22日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月19日
株式会社　阿波設計事務所
東京都江東区亀戸１－８－７

一般競争入札
(総合評価方

式)
13,412,836円 13,176,000円 98.23%

吉井（２８）保管庫新設土木工事
群馬県高崎市ほか
平成29年1月27日～平成29年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月26日
髙橋建設株式会社
群馬県高崎市箕郷町西明屋４４１

一般競争入札
(総合評価方

式)
45,066,198円 44,820,000円 99.45%

朝霞（２８）隊舎改修工事
東京都練馬区
平成29年1月27日～平成29年10月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月26日
アジア工業株式会社
香川県高松市円座町２３２６－２
７

一般競争入札 103,380,989円 102,600,000円 99.24%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

下志津（２８）宿舎解体工事
千葉県千葉市
平成29年1月27日～平成29年4月28日
とび・土工・コンクリート

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月26日
株式会社　海成
千葉県千葉市花見川区畑町７５９

一般競争入札 54,744,265円 45,360,000円 82.86%

習志野（２８）宿舎解体工事
千葉県八千代市
平成29年1月27日～平成29年3月17日
とび・土工・コンクリート

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年1月26日
株式会社　海成
千葉県千葉市花見川区畑町７５９

一般競争入札 40,984,473円 35,640,000円 86.96%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


